

<b>FORM A</b>	
<b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b>	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF</b>	
<b>M/S YOSMITE ENGINEERING PRIVATE LIMITED</b>	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	<b>YOSMITE ENGINEERING PRIVATE LIMITED</b>
2. Date of incorporation of corporate debtor	13.12.2010
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies – Chennai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74900TN2010PTC078417
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. office address: Old No.58, New No.16, F1, KC Vaishnavi Apartments, 8 <sup>th</sup> Street, Vaishnavi Nagar, Chennai, Chennai, Tamil Nadu-600062
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	04.04.2025 (Order obtained from NCLT website on 10.04.2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	01.10.2025 (180 <sup>th</sup> day from the Insolvency commencement date i.e.04.04.2025)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Asha Rathod Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P-02017/2020-2021/13108
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	<b>Address:</b> NO. 15, P.V. Koll Street, Royapuram, Chennai, Tamil Nadu - 600013 <b>Email:</b> asharathod86@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	<b>Address:</b> NO. 15, P.V. Koll Street, Royapuram, Chennai, Tamil Nadu - 600013 <b>Email:</b> cirp.yosmite@gmail.com
11. Last date for submission of claims	24.04.2025 (14 <sup>th</sup> day from the date of receipt of order i.e. 10.04.2025)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) <b>Not Applicable</b>

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Division Bench – I, Chennai has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **M/s Yosmite Engineering Private Limited** on **04<sup>th</sup> April 2025**.

The creditors of **M/s Yosmite Engineering Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **24.04.2025** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-  
**Ms. Asha Rathod**  
(Interim Resolution Professional)

**Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-02017/2020-2021/13108**  
In the matter of **Yosmite Engineering Private Limited**  
**Authorisation of Assignment (AFA): AA/13108/02/011225/107832**  
**AFA validity: 31.12.2025**

Date: 13.04.2025  
Place: Chennai

*Asha Rathod*  
**ASHA RATHOD**  
IP Regn. No. IBBI/PA-001/  
IP-P02017/2020-2021/13108

படிவம் A	
பொது அறிவிப்பு	
(திவால் திவால் மற்றும் திவால் திவால் ஒழுங்குமுறை (பெருநிறுவனத்தரர்களின் திவால் திவால் செயல்முறைகள்) விதிமுறைகள் 2016-ன் ஒழுங்குமுறைகள் 6-ன் கீழ்)	
போஸ்டிங் இன்ஜினீயரிங் பிளாவுட் விபிசி.டி.டி-க்கு	
உடன் அளித்தவர்கள் கவனத்திற்கு	
தொடர்புடைய விவரங்கள்	
1. பெருநிறுவன உடன்தரர் பெயர்	போஸ்டிங் இன்ஜினீயரிங் பிளாவுட் விபிசி.டி.டி
2. பெருநிறுவனம் இணைக்கப்பட்ட தேதி	13.12.2010
3. பெருநிறுவன உடன்தரரை இணைத்த/புதிய செய்து அறிவிப்பு/புதிய அறிவிப்பு	நிறுவனங்கள் புதிதான - சென்னை
4. பெருநிறுவன அட்டை எண் / பெருநிறுவன உடன்தரரின் குடியியல் பெயர் அட்டை எண்	U74900TN2010PTC078417
5. பெருநிறுவன உடன்தரரின் புதிய அட்டைகளை முதலாளி மற்றும் முதலாளி அட்டைகளை (நினைவு) இறுதி	புதிய அட்டைகளை: பழைய எண்:58, புதிய எண்:16, F1, KC கையாணி அட்டை:சென்னை, கையாணி எண், சென்னை, தமிழ்நாடு-600062.
6. பெருநிறுவன உடன்தரரின் திவால் ஆரம்ப தேதி	04.04.2025 (உத்தரவு நடை NCLT இயல்புதான் புதிதான செய்து நடை 10.04.2025)
7. திவால் திவால் நடவடிக்கை முடிவாகும் என அறிவிக்கப்பட்ட தேதி	01.10.2025 (திவால் திவால் செயல்முறை தொடர்பிய அட்டை 04.04.2025 தேதியிலிருந்து 180 நடை)
8. கையாணி செய்து இடைக்கால திவால் திவால் வலுவாகும் செய்து மற்றும் புதிய எண்	பெயர் : ஆஷா ரத்னா புதிய எண்: IBB/PA-001/IP-P-02017/2020-2021/13108 AFA Valid upto : 31.12.2025
9. கையாணி செய்து புதிய செய்து இடைக்கால திவால் திவால் வலுவாகும் முதலாளி மற்றும் மின்னஞ்சல்	எண்:15, P.V சென்னை தெரு, எய்யா, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600013. மின்னஞ்சல்: asharathod96@gmail.com
10. இடைக்கால திவால் திவால் வலுவாகும் தொடர்புக்கு உடன்தரர் செய்து முதலாளி மற்றும் மின்னஞ்சல்	எண்:15, P.V சென்னை தெரு, எய்யா, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600013. மின்னஞ்சல்: cirp.yosmita@gmail.com
11. உரிமையாளர் சார்பிடுக்க கையாணி தேதி	24.04.2025 (உத்தரவு செய்து தொடர்பு 10.04.2025 தேதியிலிருந்து 14வது நடை)
12. இடைக்கால திவால் திவால் வலுவாகும், உடன் வழங்குகின்ற வழியு, திவால் 21-ன் திவால் திவால் (BA)-ன் உடன்தரர் (B)-ன் கீழ், என்னும் இறுதி	இல்லை
13. வழியின் உடன் வழங்குகின்ற உடன்தரர்-கையாணி செய்து செய்து அட்டைகளை கையாணி செய்து திவால் திவால் வலுவாகும் செய்து (அட்டைகளை வழங்கும் செய்து செய்து)	இல்லை
14. (a) தொடர்புடைய படிவம் மற்றும் (b) அளித்தவர்கள் விவரங்கள் :	(a) Webink: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) இல்லை

ASHA RATHOD  
IP Regn. No. IBB/PA-001/  
IP-PQ2017/2020-2021/13108

மான் பிடுகு தேதிய உடன்தரர் செய்து திவால் திவால், புதிய செய்து-1, சென்னை உத்தரவின் படி M/s போஸ்டிங் இன்ஜினீயரிங் பிளாவுட் விபிசி.டி.டி-ன் திவால் திவால் செய்து செய்து 04.04.2025 அன்று அளித்த உத்தரவு அளித்தது.  
M/s போஸ்டிங் இன்ஜினீயரிங் பிளாவுட் விபிசி.டி.டி-க்கு உடன் வழங்கியவர்கள் தங்களுக்கு உரிமை கோருகின்றன ஆதாரங்களை 24.04.2025 அன்று அளித்து அளித்து முதலாளி உடன் 10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள இடைக்கால திவால் வலுவாகும் முதலாளியின் சார்பிடுக்கு அளித்து இதுடன் உடன் கையாணி செய்து செய்து.  
திதி உடன் வழங்கியவர்கள் தங்களுக்கு உரிமை கோருகின்றன ஆதாரங்களை மின்னஞ்சல் மூலமாக உடன்தரர் சார்பிடுக்க செய்து செய்து.  
உரிமை செய்து தவறான அல்லது தவறான ஆதாரங்களை சார்பிடுக்க அபராதம் விதிக்கப்படும்.  
Sd/-  
ஆஷா ரத்னா  
இடைக்கால திவால் வலுவாகும் போஸ்டிங் இன்ஜினீயரிங் பிளாவுட் விபிசி.டி.டி விவரங்கள்  
தாள் : 13.04.2025  
புதிய எண்: IBB/PA-001/IP-P-02017/2020-2021/13108  
இடம் : சென்னை  
புதிதான அளித்தவர்கள் (AFA): AA/13108/02/31255/107832